



**ARTICOLI: T1,T1\*,GL1,GL1\***  
**SIXTIES 1GR**  
ARTICLES : T1,T1\*,GL1,GL1\*  
SIXTIES 1GR

**D1-CALDAIA ASSIEME**  
BOILER ASSEMBLY

Cod.	Descrizione	Description	Cod.
1	Caldaia	Boiler	04207054
2	Resistenza 110V/2000W trifase	Heating element 110V/2000W - 3 phases	01196035
2	Resistenza 230 2000W trifase	Heating element 230 2000W - 3 phases	01195035
3	Guarnizione resistenza	Element gasket	00499035
4	Rondella	Washer	01392035
5	Vite TC M8x20	Screw M8x20	00126035
6	Protezione contatti	Cover	03990014
7	Vite TC M4x50 inox	Screw M4x50 inox	02372035
8	Guarnizione	Gasket	01228035
9	Tappo scambiatore	Upper nut	00026014
10	Guarnizione 1/4	Gasket 1/4	00102035
11	Valvola antirisucchio	Vacuum break valve	03261034
12	Guarnizione 3/8	Gasket 3/8	01172035
13	Valvola sicurezza	Safety valve	03316034
14	Sonda di livello assieme	Level probe assembly	01108034
15	Asta sonda di livello	Level probe	03655035
16	Asta sonda di sicurezza	Safety probe	03654035
17	Premi isolatore	Nut for insulator	03497035
18	Isolatore	Insulator	01092035
19	Vaschetta valvola sicurezza	Safety valve cup	03956054
20	Vite TE M4x5 ottone	Screw M4x5 brass	03973035
21	Coprivaschetta valvola sicurezza	Safety valve cup cover	03957014